

### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 999000  
 Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce

KSC: Místo: k.ú. Ledce u MB, Pěčice, Jabkenice, Prodašice

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 397 830,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 397 830,01	503 544,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 901 374,31**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 999000

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce

Místo: k.ú. Ledce u MB, Pěčice, Jabkenice, Prodašice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 397 830,01</b>	<b>2 901 374,31</b>
174075	LC K Matějovce	99 393,85	120 266,56
174368	LC 14 PRODL.RADLICKA 4056	145 591,29	176 165,46
174369	CL. 18 RADLICKA 4057	298 439,07	361 111,27
174372	LC 21 HLADKA OCHOZ 4060	318 722,54	385 654,27
174373	CL. 22 SETOBORSKA 4061	616 347,55	745 780,54
174374	CL.28 U JIZDARNY	134 310,38	162 515,56
174518	LC K Bílému potoku	74 302,00	89 905,42
174687	LC Žerčická	272 883,22	330 188,70
174758	Lesní cesta U Horáka	285 723,05	345 724,89
177028	LC Bedříška	152 117,06	184 061,64



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
Objekt: 174075 - LC K Matějovce

KSO: k.ú. Jabkenice

CC-CZ: 3.5.2022  
Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 99 393,85**

DPH základní snížená	Základ daně 99 393,85 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 20 872,71 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 120 266,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
Objekt: 174075 - LC K Matějovce

Místo: k.ú. Jabkenice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 393,85
HSV - Práce a dodávky HSV	99 393,85
1 - Zemní práce	32 587,60
5 - Komunikace pozemní	55 656,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 923,70
998 - Přesun hmot	7 225,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce

Objekt: 174075 - LC K Matějovce

Místo: k.ú. Jabkenice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>99 393,85</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 393,85	
D	1		Zemní práce				32 587,60	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živičného pojiva	m2	218,000	29,00	6 322,00	CS ÚRS 2022 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nanesení úroveňního náosu naobnověné vozovky na došlápnutí ŠNK do 147+38+33		218,000			
	W							
	W		Součet				218,000	
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	51,300	172,00	8 823,60	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odhadnutí množství odšlápnutí v rozsochách I.C. vše 0,5 m třím:					
	W		(6+42)*0,5				24,000	
	W		(42)*0,5+(42*1,5*0,1)				27,300	
	W		Součet				51,300	
3	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	51,300	340,00	17 442,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozhrnutí výkopku ve vřetení krátkých odšlápnutí a vracování					
	W		(6+42)*0,5				24,000	
	W		(42)*0,5+(42*1,5*0,1)				27,300	
	W		Součet				51,300	
D	5		Komunikace pozemní				55 656,60	
4	K	564851111- R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,5 m SD tl 150 mm	m2	147,000	177,00	26 019,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Doplnění kladivostí SD kladce 0, 63 mm v celé šířce úseku jízdního pruhu I.C.					
	W		42*3,5				147,000	
	W		Součet				147,000	
5	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 ka/m2	m2	218,000	22,80	4 970,40	CS ÚRS 2022 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Převypravení hrubě 0,8 mm s rozsovanými net li. úrodných vřetenů					
	W		147+38+33				218,000	
	W		Součet				218,000	
6	K	572211111- R03	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhuštěním šterkodrtí frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	5,700	980,00	5 588,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v rozsochách					
	W		(22*1,2)*0,15				3,960	
	W		(8*1,2*2)*0,15				1,740	
	W		Součet				5,700	
7	K	572211111- R05	Vyspravení hlubokých výmoluů a kolejí kamenivem hrubým drceným	m3	17,640	950,00	16 758,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení hlubokých výmoluů a kolejí kamenivem hrubým drceným					
	W		(42*3,5*0,3)*0,4				17,640	
	W		Součet				17,640	
8	K	572212111- R04	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhuštěním šterkodrtí frakce 0-32 prům. tl. 80 mm.	m3	2,640	880,00	2 323,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v rozsochách					
	W		(0)*0,08				0,000	
	W		(1+2+2+2+2+2+2+2+4+5+3+2+2)*0,08				2,640	
	W		Součet				2,640	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 923,70	
9	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ruční čištění propustků na vstupu a výstupu u příslušného napáječů va					
	W		(1+1)				2,000	
	W		Součet				2,000	
10	K	938909612	Odstraňování nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	73,500	50,20	3 689,70	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstraňování nánosů na krajnicích v nadřazených příkazu do tl. 200 mm o					
	W		42*0,75				31,500	
	W		42*1,0				42,000	
	W		Součet				73,500	
D	998		Přesun hmot				7 225,95	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	101,774	71,00	7 225,95	CS ÚRS 2022 01
	W		50,715+5,770+13,110+26,107+5,072				101,774	
	W		Součet				101,774	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174368 - LC 14 PRODL.RADLICKA 4056

KSO: Místo: k.ú. Ledce u Miadé Boleslavi

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 145 591,29**

DPH základní snížená	Základ daně 145 591,29 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 30 574,17 0,00

**Cena s DPH v CZK 176 165,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174368 - LC 14 PRODL.RADLICKA 4056

Místo: k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 145 591,29**

HSV - Práce a dodávky HSV 145 591,29

1 - Zemní práce 11 136,00

5 - Komunikace pozemní 81 710,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 663,74

998 - Přesun hmot 11 081,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy a údržba LC na LR Ledce

Objekt:

174368 - LC 14 PRODL.RADLICKA 4056

Místo:

k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

Datum:

3.5.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

stelba s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>145 591,29</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				145 591,29	
D	1		Zemní práce				11 136,00	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	384,000	29,00	11 136,00	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Narování úrodného násoi měřičem úrodnosti na dohlední ŠDk do 321+32+31		384,000			
W			Součet		384,000			
D	5		Komunikace pozemní				81 710,15	
2	K	564851111- R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,0 m ŠD tl 150 mm	m2	321,000	177,00	56 817,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			odborný šterkodrtí ŠD tl 150 mm v celé šířce úrodného pruhu 3,0		321,000			
W			Součet		321,000			
3	K	564861111- R02	Doplnění výmolů a hlubokých kolejí šterkodrtí ŠD tl 200 mm	m2	40,050	231,00	9 251,55	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Vypracování jednotlivých hlubokých výmolů šterkodrtí frakce 0-125 mm (15*1,5)*0,50		11,250			
W			(48*3,0)*0,20		28,800			
W			Součet		40,050			
4	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drocným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	384,000	22,80	8 755,20	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Drocný kámen frakce 0-8 mm s narušovanými místy tl. jednotlivých výtluků		384			
W			Součet		384,000			
5	K	572211111- R03	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	4,800	980,00	4 704,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Vypracování jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci (22+8+2)*0,15		4,800			
W			Součet		4,800			
6	K	572212111- R04	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí frakce 0-32 prům. tl. 80 mm.	m3	2,480	880,00	2 182,40	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Vypracování jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci (2+3+2+1+3+3+1+1+2+13)*0,08		2,480			
W			Součet		2,480			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 663,74	
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	6,000	93,20	559,20	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Dovážení vody a výtluků tl. 100 mm a nánosů v km 0 168		6,000			
W			Součet		6,000			
8	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	996,000	14,10	14 043,60	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Čištění stěnových příkopů v úseku		498			
W			Součet		996,000			
9	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	2,000	134,27	268,54	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Ruční rozčištění nánosů na úseku a výtluků tl. 100 mm a podlahových		2,000			
W			(1+1)		2,000			
W			Součet		2,000			
10	K	938909611	Odstanění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	996,000	26,90	26 792,40	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			Odstanění nánosů oboustranně hraniče a nánosů tl. 100 mm		498*1,0			
W			Součet		996,000			
D	998		Přesun hmot				11 081,40	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	156,076	71,00	11 081,40	CS ÚRS 2022 01
W			110,745+18,423+10,164+11,040+5,704		156,076			
W			Součet		156,076			



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
Objekt: 174369 - CL. 18 RADLICKA 4057

KSO: Místo: k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 298 439,07**

DPH základní snížená	Základ daně 298 439,07 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 62 672,20 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 361 111,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
Objekt: 174369 - CL. 18 RADLICKA 4057

Místo: k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 298 439,07**

HSV - Práce a dodávky HSV 298 439,07

1 - Zemní práce 22 792,50

5 - Komunikace pozemní 146 908,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 745,96

998 - Přesun hmot 19 992,61



### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174372 - LC 21 HLADKA OCHOZ 4060

KSO: Místo: kk.ú. Pěšice, Ledce u Mladé Boleslavi

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 318 722,54**

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	318 722,54	21,00%	66 931,73
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 385 654,27**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce

Objekt: 174372 - LC 21 HLADKA OCHOZ 4060

Místo: kk.ú. Pěšice, Ledce u Mladé Boleslavi

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>318 722,54</b>
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	318 722,54
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	37 615,00
-----------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	153 715,30
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 744,55
---	------------

998 - Přesun hmot	21 647,69
-------------------	-----------



**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174372 - LC 21 HLADKA OCHOZ 4060  
 Místo: k.k.ú. Pěčice, Ledce u mladé Boleslavi  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: steiba s.r.o.

Datum: 3.5.2022  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>318 722,54</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							318 722,54	
D 1 Zemní práce							37 615,00	
17	K	112101101	Odstáření stromů listnatých průměru kmenu do 300 mm	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						1,000		
W						1,000		
W						1,000		
18	K	112251101	Odstáření pařezů D do 300 mm	kus	1,000	372,00	372,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						1,000		
W						1,000		
1	K	113108441	Rozřez kryty z kaménka bez zhuštění bez živličného pojiva	m2	747,000	29,00	21 663,00	CS ÚRS 2022 01
P								
W						747,000		
W						747,000		
2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy Bžádnostní 1, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	35,000	129,00	4 515,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						29,000		
W						9,000		
W						35,000		
W						35,000		
3	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	32,000	340,00	10 880,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						29,000		
W						6,000		
W						32,000		
W						32,000		
D 5 Komunikace pozemní							153 715,30	
4	K	564851111-R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,0 m ŠD tl 150 mm	m2	444,000	177,00	78 588,00	
P								
W						12,000		
W						432,000		
W						0,000		
W						444,000		
5	K	564861111-R02	Doplnění výmořů a hlubokých kolejí šterkordní ŠD tl 200 mm	m2	50,700	231,00	11 711,70	
P								
W						9,600		
W						5,400		
W						7,200		
W						9,000		
W						19,500		
W						50,700		
6	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo lžezným přes 20 do 25 km/m2	m2	747,000	22,80	17 031,60	CS ÚRS 2022 01
P								
W						747,000		
W						747,000		
7	K	572211111-R03	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadých míst v komunikaci s rozprostřením a zhuštěním šterkordní frakce D-63 prům. tl. 150 mm.	m3	31,200	980,00	30 576,00	
P								
W						12,300		
W						16,800		
W						2,100		
W						31,200		
8	K	572211111-R05	Vyspravení hlubokých výmořů a kolejí kamenivem hrubým drcením	m3	9,600	950,00	9 120,00	
P								
W						9,600		
W						9,600		
9	K	572212111-R04	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadých míst v komunikaci s rozprostřením a zhuštěním šterkordní frakce D-32 prům. tl. 80 mm.	m3	7,600	880,00	6 688,00	
P								
W						1,120		
W						2,880		
W						3,600		
W						7,600		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							105 744,55	
15	K	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600	m	3,000	2 750,00	8 250,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						3,000		
W						3,000		
16	M	PF8.1020301	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250	kus	1,000	8 041,00	8 041,00	
P								
W						1,000		
W						1,000		
10	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 918,000	14,10	27 043,80	CS ÚRS 2022 01
P								
W						31,000		
W						400,000		
W						594,000		
W						592,000		
W						351,000		
W						0,000		
W						1 918,000		
11	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	17,000	117,00	1 989,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						6,000		
W						11,000		
W						17,000		
14	K	938902482	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	6,000	934,00	5 604,00	CS ÚRS 2021 01
P								
W						6,000		
W						6,000		
12	K	938909611	Odstáření nánosů na krajních tl do 100 mm	m2	2 030,250	27,00	54 816,75	CS ÚRS 2022 01
P								
W						960,000		
W						614,000		
W						456,250		
W						2 030,250		
D 998 Přesun hmot							21 647,69	
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	304,897	71,00	21 647,69	CS ÚRS 2022 01
P								
W						304,897		
W						304,897		

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174373 - CL. 22 SETOBORSKA 4061

KSO: Místo: k.ú. Pěčice

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 616 347,55**

DPH základní snižená	Základ daně 616 347,55 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 129 432,99 0,00

**Cena s DPH v CZK 745 780,54**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174373 - CL. 22 SETOBORSKA 4061

Místo: k.ú. Pěčice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>616 347,55</b>
998 - Přesun hmot	52 993,05
HSV - Práce a dodávky HSV	563 354,50
1 - Zemní práce	115 644,00
5 - Komunikace pozemní	389 074,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 635,90



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174374 - CL.28 U JIZDARNY

KSO: k.ú. Jabkenice  
 Místo: k.ú. Jabkenice

CC-CZ: 3.5.2022  
 Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 134 310,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 310,38	21,00%	28 205,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 162 515,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174374 - CL.28 U JIZDARNY

Místo: k.ú. Jabkenice  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: stelba s.r.o

Datum: 3.5.2022

Projektant:  
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>134 310,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	134 310,38
1 - Zemní práce	12 847,00
5 - Komunikace pozemní	60 041,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 458,50
998 - Přesun hmot	10 963,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174374 - CL.28 U JIZDARNY

Místo: k.ú. Jabkenice  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: stelba s.r.o

Datum: 3.5.2022  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>134 310,38</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				134 310,38	
D	1		Zemní práce				12 847,00	
1	K	113108441	Rozrytí krytů z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	443,000	29,00	12 847,00	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Množství úžitých nábojů násobí se ústředím pro zhotovení ŠTK dle					
W			0		0,000			
W			(42+20+40+15)*3,0		351,000			
W			0		0,000			
W			(3+2+3+4+5+6+1+5)		29,000			
W			0		0,000			
W			(1+1+1+1+2+2+2+3+2+4+1+2+4+2+3+32)		63,000			
W			Součet		443,000			
D	5		Komunikace pozemní				60 041,20	
3	K	564851111- R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,0 m ŠD tl 150 mm	m2	351,000	117,00	41 067,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			0*3,0		0,000			
W			(42+20+40+15)*3,0		351,000			
W			Součet		351,000			
4	K	571905111	Posyp krytů kamenivem drceným nebo těžším přes 20 do 25 kg/m2	m2	443,000	23,00	10 189,00	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Drcením křehčí frakce 0/8 mm s opravovanými místy tl. jednotlivých výtuků					
W			0		0,000			
W			(42+20+40+15)*3,0		351,000			
W			0		0,000			
W			(3+2+3+4+5+6+1+5)		29,000			
W			0		0,000			
W			(1+1+1+1+2+2+2+3+2+4+1+2+4+2+3+32)		63,000			
W			Součet		443,000			
5	K	572211111- R03	Vyspravení jednotlivých výtuků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhutněním štěrku frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	4,350	1 000,00	4 350,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení jednotlivých etážních nábojových výtuků v reasirch					
W			(0)*0,15		0,000			
W			(3+2+3+4+5+6+1+5)*0,15		4,350			
W			Součet		4,350			
7	K	572212111- R04	Vyspravení jednotlivých výtuků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhutněním štěrku frakce 0-32 prům. tl. 80 mm.	m3	5,040	880,00	4 435,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení jednotlivých nábojových výtuků v reasirch					
W			(0)*0,08		0,000			
W			(1+1+1+1+2+2+2+3+2+4+1+2+4+2+3+32)*0,08		5,040			
W			Součet		5,040			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 458,50	
9	K	938902151	Čistění příkopů strojně příkopovou třezou š dna do 400 mm	m	1 044,000	14,00	14 616,00	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Čistění nákonu -					
W			0		0,000			
W			0		0,000			
W			531-8		523,000			
W			531-10		521,000			
W			Součet		1 044,000			
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 100 mm	m2	1 327,500	27,00	35 842,50	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 100 mm					
W			0		0,000			
W			0		0,000			
W			531*1,2		637,200			
W			531*1,3		690,300			
W			Součet		1 327,500			
D	998		Přesun hmot				10 963,68	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	154,418	71,00	10 963,68	CS ÚRS 2022 01
W			121,095+11,726+10,005+11,592		154,418			
W			Součet		154,418			

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174518 - LC K Bílému potoku

KSO: Místo: k.ú. Pěčice

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 74 302,00**

DPH základní snižovaná	Základ daně 74 302,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 15 603,42 0,00

**Cena s DPH v CZK 89 905,42**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174518 - LC K Bílému potoku

Místo: k.ú. Pěčice  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: stelba s.r.o

Datum: 3.5.2022

Projektant:  
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>74 302,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	74 302,00
1 - Zemní práce	5 428,80
5 - Komunikace pozemní	38 331,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 763,75
998 - Přesun hmot	5 777,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce

Objekt: 174518 - LC K Bílému potoku

Místo: k.ú. Pěčice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>74 302,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 302,00	
D	1		Zemní práce				5 428,80	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kaméniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	187,200	29,00	5 428,80	CS ÚRS 2022 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nábití ústřední násoi podél hrané vozovky m. dojedání ŠDK dn (2+2+3+5+2+2+4+2+2+1+3+2+3+3+1+3+1+1+3)		45,000			
	W		(7,2+16,8+85,8+8,4+14,4+9,6)		142,200			
	W		Součet		187,200			
D	5		Komunikace pozemní				38 331,54	
12	K	564861111- R02	Doplnění výmořů a hlubokých kolejí štěrkodrtí ŠD tl 200 mm	m2	25,740	231,00	5 945,94	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vysazení jednotlivých hlubokých výmořů štěrkodrtí frakce 0-125 mm (66*1,3)*0,30		25,740			
	W				25,740			
	W		Součet		25,740			
4	K	571905111	Posyp krytu kaménivem drceným nebo těžným přes 20 do 25 kJ/m2	m2	187,200	23,00	4 305,60	CS ÚRS 2022 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dřevná kosa frakce 0-3 mm s nenasazovacími místy k jednotlivým výmořům (2+2+3+5+2+2+4+2+2+1+3+2+3+3+1+3+1+1+3)		45,000			
	W		(7,2+16,8+85,8+8,4+14,4+9,6)		142,200			
	W		Součet		187,200			
5	K	572211111- R03	Vysazení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozproštěním a zhutněním štěrkodrtí frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	28,080	1 000,00	28 080,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vysazení jednotlivých výtluků (2+2+3+5+2+2+4+2+2+1+3+2+3+3+1+3+1+1+3)*0,15		6,750			
	W		(7,2+16,8+85,8+8,4+14,4+9,6)*0,15		21,330			
	W		Součet		28,080			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 763,75	
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	81,000	93,00	7 533,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Připravení ústředí a výmořů u příkopových komunikací (3+3)+(3+3)+(3)+(3+3)		21,000			
	W		20+40		60,000			
	W		Součet		81,000			
8	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	437,000	14,00	6 118,00	CS ÚRS 2022 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čištění ústředních příkopů u ústředí		437,000			
	W		265+95+77		437,000			
	W		Součet		437,000			
9	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	7,000	117,00	819,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ruční pročištění komunikací na ústředí a výmořů u příkopových komunikací (1+1)+(1+1)+(1)+(1+1)		7,000			
	W				7,000			
	W		Součet		7,000			
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	381,250	27,00	10 293,75	CS ÚRS 2022 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění nánosů z krajnic u ústředí		213,750			
	W		285*0,75		213,750			
	W		95*0,5		47,500			
	W		80*1,5		120,000			
	W		Součet		381,250			
D	998		Přesun hmot				5 777,91	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	81,379	71,00	5 777,91	CS ÚRS 2022 01
	W		11,840+4,955+64,584		81,379			
	W		Součet		81,379			

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174687 - LC Žerčická

KSO: Místo: k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi. lok. Karlovec

CC-CZ: Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč: stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 272 883,22**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 883,22	21,00%	57 305,48
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 330 188,70**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174687 - LC Žerčická

Místo: k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi. lok. Karlovec

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>272 883,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	247 342,25
1 - Zemní práce	52 212,00
5 - Komunikace pozemní	192 866,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 264,00
998 - Přesun hmot	25 540,97



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy a údržba LC na LR Ledce

Objekt:

174687 - LC Žerčická

Místo:

k.ú. Ledce u Mladé Boleslavi, lok. Karlovec

Datum:

3.5.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

stelba s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

272 883,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

247 342,25

D 1

Zemní práce

52 212,00

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	91,500	172,00	15 738,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

P

*Poznámka k položce:*  
77m<sup>3</sup> těžkých hornin a králíků odvodňovacích

WV

(6+15+10)\*0,5

43,000

WV

85\*0,5

42,500

WV

(6+6)\*0,5

6,000

WV

Součet

91,500

2	K	122251103	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	91,500	172,00	15 738,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

P

*Poznámka k položce:*  
Rozhrnutí výkopku ze třídy králíků odvodňovacích a zasakovacích

WV

91,5

91,500

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	864,000	24,00	20 736,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

P

*Poznámka k položce:*  
Úprava pláně, měřičem úrovně v šířce 1 2 m

WV

(85+160)\*3,2

784,000

WV

25\*3,2

80,000

WV

Součet

864,000

D 5

Komunikace pozemní

192 866,25

4	K	564851111- R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,0 m ŠD tl. 150 mm	m2	810,000	177,00	143 370,00	
---	---	----------------	--	----	---------	--------	------------	--

P

*Poznámka k položce:*  
Doplnění štěrku třídy ŠD frakce 0-63 mm v celé šířce jízdního pruhu LC

WV

(85+160)\*3,0

735,000

WV

(25)\*3,0

75,000

WV

Součet

810,000

5	K	572211111- R03	Vyspravení jednotlivých výtuků a propadlých míst v komunikaci s rozproštěním a zhutněním štěrku třídy frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	3,825	1 000,00	3 825,00	
---	---	----------------	---	----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:*  
Vyspravení jednotlivých výtuků a propadlých míst v šířkách

WV

((12\*1,5)+(5\*1,5))\*0,15

3,825

WV

Součet

3,825

6	K	572211111- R05	Vyspravení hlubokých výmolů a kolejí kamenivem hrubým drceným	m3	48,075	950,00	45 671,25	
---	---	----------------	---	----	--------	--------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:*  
Vyspravení hlubokých výmolů a kolejí kamenivem hrubým drceným

WV

(85\*3,0\*0,2)\*0,6

30,600

WV

(160\*3,0\*0,2)\*0,1

9,600

WV

(25\*3,0\*0,3)\*0,35

7,875

WV

Součet

48,075

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 264,00

7	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	145,000	14,00	2 030,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

P

*Poznámka k položce:*  
Čištění příkopů příkopovou frézou v úsecích

WV

145

145,000

WV

Součet

145,000

8	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

P

*Poznámka k položce:*  
Ruční nečistění nánosů na vtoků a výtoku u příkopů propustků ve

WV

(1+1)

2,000

WV

Součet

2,000

D 998

Přesun hmot

25 540,97

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	359,732	71,00	25 540,97	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

WV

279,450+8,798+71,484

359,732

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174758 - Lesní cesta U Horáka

KSO:  
 Místo: k.ú. Prodašice, lokalita Kadlubka

CC-CZ:  
 Datum: 3.5.2022

Zadavatel:  
 Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
 stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 285 723,05**

DPH základní snížená	Základ daně 285 723,05 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 60 001,84 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 345 724,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174758 - Lesní cesta U Horáka

Místo: k.ú. Prodašice, lokalita Kadlubka

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>285 723,05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	259 367,00
1 - Zemní práce	54 932,00
5 - Komunikace pozemní	197 775,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 660,00
998 - Přesun hmot	26 356,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 174758 - Lesní cesta U Horáka

Místo: k.ú. Prodašice, lokalita Kadlubka  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: stelba s.r.o.

Datum: 3.5.2022  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>285 723,05</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				259 367,00	
D	1		Zemní práce				54 932,00	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živичného povlaku	m2	36,000	29,00	1 044,00	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Narovnaní úrodného nálevu prokopačské ústrojí na rozhraní SOK do 24*1,5		36,000			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	53,500	172,00	9 202,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Přesměřování podélného nálevu v úseku LC, úběh 0,5 m/30m					
W			(32+75)*0,5		53,500			
W			Součet		53,500			
3	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	53,500	340,00	18 190,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozhrnutí výkopku na úseku kratších odvodňovacích a sacích směrů					
W			(32+75)*0,5		53,500			
W			Součet		53,500			
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	1 104,000	24,00	26 496,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Úprava pláně na rozhrnaném úseku km 0,240, 0,245 a 0,270,0,240 v (75+270)*3,2		1 104,000			
W					1 104,000			
W			Součet		1 104,000			
D	5		Komunikace pozemní				197 775,00	
5	K	564851111- R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,0 m ŠD frakce 0-63 tl. 150 mm	m2	861,000	177,00	152 397,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Doplnění staršího ŠD frakce 0, R3 mm v celé šířce jízdního pruhu LC					
W			(29+73)*3,0		306,000			
W			(8+4+48+110+15)*3,0		555,000			
W			Součet		861,000			
6	K	572211111- R03	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhuštěním štěrkodrtí frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	4,680	1 000,00	4 680,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci					
W			(24*1,3)*0,15		4,680			
W			Součet		4,680			
7	K	572211111- R05	Vyspravení hlubokých výmolů a kolejí kamenivem hrubým drceným	m3	42,840	950,00	40 698,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - úsek A 1 km 0,200,0,215 / HS úseku					
W			(73*3,0*0,2)*0,3		13,140			
W			(110*3,0*0,3)*0,3		29,700			
W			Součet		42,840			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 660,00	
8	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frérou š dna do 400 mm	m	459,000	14,00	6 426,00	CS ÚRS 2022 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Čištění příkopů příkopovou frérou v úseku LC					
W			98		98,000			
W			36		36,000			
W			325		325,000			
W			0		0,000			
W			Součet		459,000			
9	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl. nánosů do 25% DN	m	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ruční nečištění propustků na úseku LC a úseku LC v úseku LC					
W			(1+1)		2,000			
W			Součet		2,000			
D	998		Přesun hmot				26 356,05	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	371,212	71,00	26 356,05	CS ÚRS 2022 01
W			297,045+10,764+63,403		371,212			
W			Součet		371,212			

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 177028 - LC Bedříška

KŠO:  
 Místo: k.ú. Jabkenice

CG-CZ:  
 Datum: 3.5.2022

Zadavatel:  
 Lesy České republiky, s.p.

IC: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
 stelba s.r.o

IC: 11980699  
 DIČ: CZJ11980699

Projektant:

IC:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 152 117,06**

DPH základní snižena	Základ daně 152 117,06 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 31 944,58 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 184 061,64**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce  
 Objekt: 177028 - LC Bedříška

Místo: k.ú. Jabkenice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>152 117,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	140 419,38
1 - Zemní práce	42 267,10
5 - Komunikace pozemní	85 910,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 241,50
998 - Přesun hmot	11 697,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba LC na LR Ledce

Objekt: 177028 - LC Bedřiška

Místo: k.ú. Jabkenice

Datum: 3.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: stelba s.r.o

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>152 117,60</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					140 419,38	
D	1	Zemní práce					42 267,10	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	72,050	172,00	12 392,60	CS ÚRS 2021 01
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Zřízení nánosu vodotěsné oděru v úsecích LC: úřa 0,5 m3/ob:</i>							
W	(37+36)*0,5 36,500							
W	3*0,5 1,500							
W	(37+17)*0,5 27,000							
W	(15*3,0*0,1)+(7*1,5*0,1)+(10*1,5*0,1) 7,050							
W	Součet 72,050							
2	K	124153100	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	11,250	138,00	1 552,50	CS ÚRS 2021 01
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Odstránění nánosu kamení a vála z koryta vodoteče nad nárožím</i>							
W	(5+10)*0,75 11,250							
W	Součet 11,250							
3	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	83,300	340,00	28 322,00	CS ÚRS 2021 01
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Rozebnutí úseků na zřízení krápníků, odvodňovacích a zaskluzovacích</i>							
W	(37+36)*0,5 36,500							
W	3*0,5 1,500							
W	(37+17)*0,5 27,000							
W	(15*3,0*0,1)+(7*1,5*0,1)+(10*1,5*0,1) 7,050							
W	(5+10)*0,75 11,250							
W	Součet 83,300							
D	5	Komunikace pozemní					85 910,78	
4	K	564851111- R01	Vyspravení jednotlivých úseků LC v celé šířce jízdního pruhu 3,0 m ŠD tl. 150 mm	m2	225,000	177,00	39 825,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Upravení stávajícího ŠD frakce 0,63 mm v celé šířce jízdního pruhu LC</i>							
W	(75)*3,0 225,000							
W	Součet 225,000							
5	K	572211111- R03	Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v komunikaci s rozprostřením a zhutněním štěrku třídy frakce 0-63 prům. tl. 150 mm.	m3	7,575	177,00	1 340,78	
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Vyspravení jednotlivých výtluků a propadlých míst v úsecích</i>							
W	((15*1,0)+(7*1,5)+(10*1,0)+(10*1,5))*0,15 7,575							
W	Součet 7,575							
6	K	572211111- R05	Vyspravení hlubokých výmolů a kolejí kamenivem hrubým drceným	m3	47,100	950,00	44 745,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Vyspravení hlubokých výmolů a kolejí kamenivem hrubým drceným</i>							
W	(40*1,0*0,2)*2 16,000							
W	(15*3,0*0,4) 18,000							
W	(20*1,0*0,2)*2 8,000							
W	(7*1,5*0,2) 2,100							
W	(10*1,5*0,2) 3,000							
W	Součet 47,100							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 241,50	
7	K	938902151	Čistění příkopů strojně příkopovou frézou s dna do 400 mm	m	360,000	14,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 01
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Čistění nánosu příkopovou frézou v úsecích</i>							
W	120+140+100 360,000							
W	Součet 360,000							
11	K	938902482	Čistění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	6,000	394,00	2 364,00	CS ÚRS 2021 01
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Dovržení nánosu, narušení na stanovišti km 0 177 i narušení dnů 6</i>							
W	6 6,000							
9	K	938909612	Odstránění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	96,750	50,00	4 837,50	CS ÚRS 2022 01
P	<i>Poznámka k položce:</i>							
W	<i>Odstránění nánosu na krajnicích</i>							
W	74*0,75 55,500							
W	55*0,75 41,250							
W	Součet 96,750							
D	998	Přesun hmot					11 697,68	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	164,756	71,00	11 697,68	CS ÚRS 2022 01
W	77,625+17,423+69,708 164,756							

